СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2017 г. № 7–РС
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области от 03.07.2017 г. № 32-РС «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области от 28.09.2015 г № 26-РС «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с представлением прокуратуры Беловского района Курской области, об устранении нарушений законодательства от 15.09.2017 № 23-2017, Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области от 03.07.2017 г. № 32-РС « О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области от 28.09.2015 г № 26-РС «О налоге на имущество физических лиц»»

1.1. Внести изменения в преамбулу:

Преамбулу читать в следующей редакции:

«В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 403 Налогового кодекса РФ ( в редакции Федеральным законом от 30.11.2016 г. № 401-ФЗ «"О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации») и на основании протеста прокуратуры Беловского района Курской области от 26.06.2017 г № 24-17 Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляя за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета                                                   С.А. Аргунова

Глава Малосолдатского сельсовета                                         А.А. Скотников